
UCHWAŁA NR LI/367/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 17 października 2018 r. 

 

 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Szydłowcu oraz utworzenia 

jednostki budżetowej Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu i nadania jej statutu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9, art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. .U. z 2018 r., poz. 603 

ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 31 grudnia 2018 r. likwiduje się jednostkę budżetową Żłobek Miejski 

w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 225A. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanego Żłobka Miejskiego w Szydłowcu przy 

ul. Kościuszki 225A przejmie Urząd Miejski w Szydłowcu. 

3. Środki pieniężne znajdujące się na rachunkach bankowych według stanu na dzień 

31 grudnia 2018 r. likwidowanego Żłobka Miejskiego w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 

225A zostaną przekazane do Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.   

 

§ 2. 

1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. tworzy się jednostkę budżetową Miejski Zespół Żłobków 

w Szydłowcu zwany dalej Zespołem Żłobków. W skład Zespołu Żłobków wchodzą niżej 

wymienione żłobki: 

1) Żłobek Miejski Nr 1 w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 225A, 

2) Żłobek Miejski Nr 2 w Szydłowcu przy ul. Staszica 3a. 

2. Siedziba Zespołu Żłobków mieści się w Szydłowcu przy ul. Staszica 3a. 

3. Zespołowi Żłobków nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

4. Mienie pozostałe po likwidowanym Żłobku Miejskim w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 

225A  z dniem 1 stycznia 2019 r. przejmie Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu. 

5. Dokumentację likwidowanego Żłobka Miejskiego w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 225A 

przejmie Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu. 

 

§ 3. 

Przedmiotem działania Zespołu Żłobków jest realizowanie zadań własnych Gminy 

Szydłowiec w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 lub w przypadku 

gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym do lat 4, 

o których stanowi ustawa z dnia  4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

 

§ 4. 

1. Żłobkowi Miejskiemu Nr 1 w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 225A nadaje się statut 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Żłobkowi Miejskiemu Nr 2 w Szydłowcu przy ul. Staszica 3a nadaje się statut 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

 

§ 5. 

1. Zespół Żłobków będzie działał na podstawie planu finansowego. 

2. Obsługę ekonomiczną i finansowo - księgową Zespołu Żłobków realizuje Zespół Edukacji 

i Finansów Oświaty w Szydłowcu. 

 

§ 6. 

Zespół Żłobków zostanie wyposażony w mienie niezbędne do realizacji statutowych zadań 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 7. 

Dzieci zapisane do Żłobka Miejskiego w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 225A na dzień 

31 grudnia 2018r. pozostają pod opieką Żłobka Miejskiego Nr 1 przy ul. Kościuszki 225A 

działającego w ramach Zespołu Żłobków. 

 

§ 8. 

Pracownicy Żłobka Miejskiego w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 225A z dniem 1 stycznia 

2019r. stają się pracownikami Zespołu Żłobków.  

 

§ 9. 

Traci moc Uchwała Nr 82/XIV/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec pod nazwą Żłobek Miejski w Szydłowcu oraz 

nadania jej statutu oraz Uchwała Nr XXXV/224/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

12 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 82/XIV/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec pod nazwą Żłobek Miejski 

w Szydłowcu oraz nadania jej statutu. 

 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk  

 

 


